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ALBO COMUNALE (C.D. SHORT LIST) Di AVVOCATI  PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI  DI PATROCINIO LEGALE.

elenco aperto, soggetto ad aggiornamento annuale.

Sezione A - CONTENZIOSO AMMINISTRATIVO

n. PROT. DATA MITTENTE ALBO AVVOCATI DATA
16240 04/05/22 FABIO TOTO ORDINE DEGLI AVV. DI PALERMO 11/02/16
16611 05/05/22 ROBERTA MICHELA CASTRO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 20/01/15
16630 05/05/22 GIOVANNI DE NIGRIS ORDINE DEGLI AVV. DI LECCE 23/09/98
16742 06/05/22 ELIANA CAMPAGNA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 21/04/15
16748 06/05/22 ANTONIO ZARRELLA ORDINE DEGLI AVV. DI NOCERA INF. 03/10/06
16878 09/05/22 DANILO FINALDI ORDINE DEGLI AVV. DI NAPOLI 01/10/13
16934 09/05/22 ALESSANDRO NAVARRA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 14/12/10
17029 09/05/22 CRISTIANA CENTANNI ORDINE DEGLI AVV. DI ROMA 19/12/96
17034 09/05/22 GIUSEPPE GULISANO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 15/12/08
17123 10/05/22 ROSARIO GIOMMARRESI ORDINE DEGLI AVV.   DI RAGUSA 16/02/17
17128 10/05/22 GIOVANNI FRANCESCO FIDONE ORDINE DEGLI AVV. DI RAGUSA 21/01/09
17164 10/05/22 FABIO BONSIGNORE ORDINE DEGLI AVV. DI CALTAGIRONE 11/01/10
17319 10/05/22 MICHELA REGGIO D'ACI ORDINE DEGLI AVV. DI ROMA 03/10/98
17332 10/05/22 GIUSEPPE DI ROSA ORDINE DEGLI AVV. DI PALERMO 08/11/07
17360 10/05/22 ANTONIO GAROZZO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 11/12/07
18385 18/05/22 ANTONIO LORITO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 03/11/08
18386 18/05/22 GIACOMO FALCONE ORDINE DEGLI AVV. DI R. CALABRIA 09/11/11
18466 18/05/22 GIULIA CAMPO ORDINE DEGLI AVV. DI RAGUSA 10/01/19
18468 18/05/22 ALBERTO AMATO ORDINE DEGLI AVV.  DI CATANIA  06/11/07
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18477 18/05/22 CARMELO ELIO GUARNACCIA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 17/02/04
18509 18/05/22 GIUSEPPE CONSOLI ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 27/03/07
18622 19/05/22 ANNANARIA GRAVINA ORDINE DEGLI AVV. DI MESSINA 08/11/00
18829 20/05/22 ROBERTO CAVALLO PERIN ORDINE DEGLI AVV. DI TORINO 16/06/86
18996 23/05/22 RICCARDO SCHININA' ORDINE DEGLI AVV. DI RAGUSA 23/11/15
19005 23/05/22 ANGELO FREDIANI ORDINE DEGLI AVV. DI RAGUSA 08/04/87
19615 26/05/22 FELICE GIUFFRE' ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 05/10/96
20302 31/05/22 EUGENIO MARANO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 03/06/16
21401 08/06/22 ROBERTA CARUSO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 16/02/09
22260 14/06/22 CARMELO GIURDANELLA ANNINA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 23/10/90
22932 20/06/22 PAOLO BLANCO ORDINE DEGLI AVV. DI SIRACUSA 17/02/90
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ALBO COMUNALE (C.D. SHORT LIST) Di AVVOCATI  PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI  DI PATROCINIO LEGALE.

elenco aperto, soggetto ad aggiornamento annuale.

n.prog n. PROT. DATA MITTENTE ALBO AVVOCATI DATA ISCRIZ.ISCR. ALBO SPECIALE 
1 16240 04/05/22 FABIO TOTO ORDINE DEGLI AVV. DI PALERMO 11/02/16
2 16354 04/05/22 FRANCESCO DAVIDE SPADA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 09/12/09 18/02/22
3 16399 05/05/22 MARIAFLAVIA CAVALLARO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 29/01/19
4 16606 05/05/22 PAMELA D'AQUINO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 05/04/05 22/02/19
5 16611 05/05/22 ROBERTA MICHELA CASTRO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 20/01/15
6 16612 05/05/22 CARMELA VALENTI ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 08/03/11
7 16614 05/05/22 DANIELE SALVATORE MANISCALCOORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 20/03/12
8 16721 06/05/22 DANILO ZAFFARANA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 08/05/01
9 16742 06/05/22 ELIANA CAMPAGNA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 21/04/15

10 16753 06/05/22 ALESSANDRO GULLO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 17/10/06 23/11/18
11 16802 06/05/22 MICHELE CANNISTRACI ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 08/11/11
12 16878 09/05/22 DANILO FINALDI ORDINE DEGLI AVV. DI NAPOLI 01/10/13
13 16892 09/05/22 PAOLO CALABRETTA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 07/01/92 30/01/04
14 16906 09/05/22 ANTONIO BRUNO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 17/02/16
15 16933 09/05/22 FRANCESCO ARCHINA' ORDINE DEGLI AVV. DI LOCRI(RC) 26/03/03 22/01/16
16 16934 09/05/22 ALESSANDRO NAVARRA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 14/12/10
17 17026 09/05/22 ANDREA BAZZICHI ORDINE DEGLI AVV. DI LUCCA 23/01/09 21/01/22
18 17029 09/05/22 CRISTIANA CENTANNI ORDINE DEGLI AVV. DI ROMA 19/12/96 24/04/09
19 17034 09/05/22 GIUSEPPE GULISANO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 15/12/08 18/12/20
20 17084 10/05/22 ALESSIA PONZIANI ORDINE DEGLI AVV. DI PISTOIA 05/12/19
21 17123 10/05/22 ROSARIO GIOMMARRESI ORDINE DEGLI AVV.   DI RAGUSA 16/02/17
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22 17130 10/05/22 ANTONIO FUSCA' ORDINE DEGLI AVV. DI VIBO VALENTIA 13/11/01 24/01/14
23 17164 10/05/22 FABIO BONSIGNORE ORDINE DEGLI AVV. DI CALTAGIRONE11/01/10
24 17289 10/05/22 MARIO EMANUELE CAMPIONE ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 08/11/11
25 17332 10/05/22 GIUSEPPE DI ROSA ORDINE DEGLI AVV. DI PALERMO 08/11/07 08/11/07
26 17360 10/05/22 ANTONIO GAROZZO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 11/12/07 11/12/07
27 17372 11/05/22 FRANCESCA GULLOTTA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 21/12/10
28 17690 12/05/22 FRANCESCA REINA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 12/01/16
29 17930 16/05/22 ANTONIO FERRERI ORDINE DEGLI AVV. DI ENNA 23/05/18
30 17939 16/05/22 DLUCIA RITA DISTEFANO ORDINE DEGLI AVV. DI MESSINA 20/05/15

31 17943 16/05/22 ANTONINO CALI' ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 03/04/18

32 17944 16/05/22 SALVATORE COSTARELI ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 24/12/93 14/12/93
33 17945 16/05/22 TINDARA MARCHESE ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 15/01/13
34 18224 17/05/22 ENRICO LA MALFA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 03/04/12
35 18384 18/05/22 LUIGI RANDAZZO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 20/12/11
36 18386 1805/22 GIACOMO FALCONE ORDINE DEGLI AVV. DI R. CALABRIA09/11/11 17/09/21
37 18466 18/05/22 GIULIA CAMPO ORDINE DEGLI AVV. DI RAGUSA 10/01/19
38 18468 18/05/22 ALBERTO AMATO ORDINE DEGLI AVV.  DI CATANIA  06/11/07
39 18477 18/05/22 CARMELO ELIO GUARNACCIA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 17/02/04 22/04/16
40 18509 18/05/22 GIUSEPPE CONSOLI ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 27/03/07 22/04/16
41 18538 18/05/22 PAOLA LA CARRUBBA ORDINE DEGLI AVV.   DI CATANIA 09/01/96
42 18622 19/05/22 ANNANARIA GRAVINA ORDINE DEGLI AVV. DI MESSINA 08/11/00 26/05/16
43 18829 20/05/22 ROBERTO CAVALLO PERIN ORDINE DEGLI AVV. DI TORINO 16/06/86 29/10/98
44 19005 23/05/22 ANGELO FREDIANI ORDINE DEGLI AVV. DI RAGUSA 08/04/87 29/07/99
45 19797 26/05/22 GIORGIO VANACORE ORDINE DEGLI AVV. DI NAPOLI 10/02/03 18/03/13
46 19972 27/05/22 SIMONE CAPPELLO ORDINE DEGLI AVV. DI PALERMO 19/01/12

47 20270 31/05/22 NICOLA BATTOLU ORDINE DEGLI AVV. DI ORISTANO 24/01/11
48 20605 01/06/22 GIUSEPPE BERRETTA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 23/12/97 23/04/10
49 20815 03/06/22 GIULIANA MARIA MARCANTONIO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 09/02/16
50 21126 07/06/22 FILIPPO MAUGERI ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 14/12/09 18/02/22
51 23881 24/06/22 VALERIO TALLINI ORDINE DEGLI AVV.   DI ROMA 12/12/07 30/01/15
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52 23918 27/06/22 LEONARDO PATANE' ORDINE DEGLI AVV.   DI CATANIA 23/02/10
53 24012 27/06/22 GAETANO ALESSANDRO ANSALDI ORDINE DEGLI AVV.   DI CATANIA 04/01/08 24/11/17
54 24386 29/06/22 SEBASTIANO MAIO ORDINE DEGLI AVV.   DI MESSINA 11/11/08 16/04/21
55 24505 29/06/22 FRANCESCA ZAPPALA' ORDINE DEGLI AVV.   DI CATANIA 10/01/02 20/06/14
56 24875 30/06/22 VITO CARUSO ORDINE DEGLI AVV.   DI CATANIA 13/01/15
57 24907 30/06/22 CIRINO GIOVANNI BIONDI ORDINE DEGLI AVV.   DI CATANIA 03/03/98
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elenco aperto, soggetto ad aggiornamento annuale.

n. PROT. DATA MITTENTE ALBO AVVOCATI DATA ISCRIZ.
16354 04/05/22 FRANCESCO DAVIDE SPADA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 09/12/09 18/02/22
16614 05/05/22 DANIELE SALVATORE MANISCALCO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 20/03/12
16630 05/05/22 GIOVANNI DE NIGRIS ORDINE DEGLI AVV. DI LECCE 23/09/98 10/12/10
16748 06/05/22 ANTONIO ZARRELLA ORDINE DEGLI AVV. DI NOCERA INF. 03/10/06 26/10/18
16753 06/05/22 ALESSANDRO GULLO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 17/10/06 23/11/18
16802 06/05/22 MICHELE CANNISTRACI ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 08/11/11
16933 09/05/22 FRANCESCO ARCHINA' ORDINE DEGLI AVV. DI LOCRI(RC) 26/03/03 22/01/16
17128 10/05/22 GIOVANNI FRANCESCO FIDONE ORDINE DEGLI AVV. DI RAGUSA 21/01/09 25/08/18
17939 16/05/22 LUCIA RITA DISTEFANO ORDINE DEGLI AVV. DI MESSINA 20/05/15
17945 16/05/22 TINDARA MARCHESE ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 15/01/13
18224 17/05/22 ENRICO LA MALFA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 03/04/12
19797 26/05/22 GIORGIO VANACORE ORDINE DEGLI AVV. DI TORRE ANN.TA10/02/03 18/03/13
20605 01/06/22 GIUSEPPE BERRETTA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 23/12/97 23/04/10
21126 07/06/22 FILIPPO MAUGERI ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 14/12/09 18/02/22
21401 08/06/22 ROBERTA CARUSO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 16/02/09 16/07/21
22932 20/06/22 PAOLO BLANCO ORDINE DEGLI AVV. DI SIRACUSA 17/02/90 18/04/02
24907 30/06/22 CIRINO GIOVANNI BIONDI ORDINE DEGLI AVV.   DI CATANIA 03/03/98

Sezione C - CONTENZIOSO  LAVORISTICO

ISCR. ALBO 
SPECIALE 
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ALBO COMUNALE (C.D. SHORT LIST) Di AVVOCATI  PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI  DI PATROCINIO LEGALE.

elenco aperto, soggetto ad aggiornamento annuale.

n. PROT. DATA MITTENTE ALBO AVVOCATI DATA ISCRIZ.

17084 10/05/22 ALESSIA PONZIANI ORDINE DEGLI AVV. DI PISTOIA 05/12/19

17372 11/05/22 FRANCESCA GULLOTTA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 21/12/10

24875 30/06/22 VITO CARUSO ORDINE DEGLI AVV.   DI CATANIA 13/01/15

In esecuzione della deliberazione   di  Consiglio Comunale n. 83  del 21/12/2021, iscrizione  dal 04/05/2022 al 30/06/2022 

Sezione D - CONTENZIOSO PENALE

ISCR. 
ALBO 
SPECIAL
E 
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ALBO COMUNALE (C.D. SHORT LIST) Di AVVOCATI  PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI  DI PATROCINIO LEGALE.

elenco aperto, soggetto ad aggiornamento annuale.

n. PROT. DATA MITTENTE ALBO AVVOCATI DATA ISCRIZ.

16891 09/05/22 RAFFAELE SCIRE' ORDINE DEGLI AVV. DI LATINA 08/04/08 17/07/20
16892 09/05/22 PAOLO CALABRETTA ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 07/01/92 30/01/04
17026 09/05/22 ANDREA BAZZICHI ORDINE DEGLI AVV. DI LUCCA 23/01/09 21/01/22
17943 16/05/22 ANTONINO CALI' ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 03/04/18
18384 18/05/22 LUIGI RANDAZZO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 20/12/11
18385 18/05/22 ANTONIO LORITO ORDINE DEGLI AVV. DI CATANIA 03/11/08 20/11/20
18996 23/05/22 RICCARDO SCHININA' ORDINE DEGLI AVV. DI RAGUSA 23/11/15
19972 27/05/22 SIMONE CAPPELLO ORDINE DEGLI AVV. DI PALERMO 19/01/12

COMUNE DI BELPASSO
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UFFICIO LEGALE

In esecuzione della deliberazione   di  Consiglio Comunale n. 83  del 21/12/2021, iscrizione  dal 04/05/2022 al 30/06/2022 

Sezione E - CONTENZIOSO TRIBUTARIO

ISCR. ALBO 
SPECIALE 
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